1

威海海洋职业学院信息工程系
关于成立信息工程系专业建设委员会的通知

为了进一步落实《国务院关于印发国家职业教育改革实施方案的

通知》（国发〔2019〕4 号）、《教育部关于职业院校专业人才培养

方案制订与实施工作的指导意见》（教职成〔2019〕13 号）等文件精

神，深化我系人才培养模式改革,全面提高人才培养质量,经研究决定

现成立信息工程系专业建设委员会,主要负责系专业人才培养方案制

定等相关工作的组织与实施。成员如下:

主任：张传勇

副主任：姜晓洁

成员：赵丽艳、毕永明、郭迎慧、李粉、阎晓敏、谭春光、

魏巍、马康忠、秦丽娟、刘凌云

信息工程系

202 年 5 月 28 日